2

мэрия городского округа Тольятти
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 11.07.2012 г. №8173-р/1
О внесении изменений
в распоряжение мэрии городского округа Тольятти
от 20.06.2011 г. № 6475-р/1 «Об утверждении Положения о служебных командировках сотрудников мэрии городского округа Тольятти»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 16.05.2012 г. № 899 «О внесении изменений в структуру мэрии городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,
1. Внести в распоряжение мэрии городского округа Тольятти
от 20.06.2011 г. № 6475-р/1 (далее - распоряжение) «Об утверждении Положения о служебных командировках сотрудников мэрии городского округа Тольятти» (далее – положение) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 распоряжения слова «Малежиной М.Н.» заменить словами «Любченко М.Н.».
1.2. В пункте 4 распоряжения слова «руководителя аппарата мэрии Шевелева Д.В.» заменить словами «заместителя мэра – руководителя аппарата мэрии Тарасова А.А.».
1.3. В подпунктах 3.1.5, 3.2.4, 3.2.6, 3.4.1 пункта 3 Положения слова     «руководителю аппарата» заменить словами «заместителю мэра – руководителю аппарата мэрии».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра – руководителя аппарата мэрии Тарасова А.А.

Мэр

С.И.Андреев